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bugle oplysninger otu de »laste xed af lade-si*sten

i H i > H , H «> »H »i i i i > H i > i > HH > > >> ii i M i H » H i i > H » i Lambjergskov , Hørup aofcn

paae-slugten fra Lambvergskov stammer ıra ejendommen eaveoris der 

nevnes første gang * »året 1084,da Hans Li om e til Gacu.elgaard solgte al 

ie alne besiddelser paa Ais til hertug naua den y-.tore. tlMtt

ogsaa en fæstebonde Laurents ko ok x Benuris.liana »årlige afgifter til 

herskabet var : to ørtug byg,to ørtug havre,a marx for en redder, to g»e, 

fire høns og for at føde en okse : en ørtug havre 17 skilling.j tiden 

fra 1660 txl 1664 fxuues endnu en boelamand leter hook i jenvedriisg. 

I et register fra Sønderborg amtsatue ira tiden lør 1700 er vedføjet • 

Bendltrxee,da Jhyi,«Wwohnt,og Christen Jørgensen,sum han obsaa 

kaldes,navnes aaa med 13 rigsdaler 10 stilling 6 penning,samme afgitt 

soa byena øvrige bøx-a. r.hjuak pette register, son er meget medtaget af 

tidens tand,er udateret.G^arden synes derefter at mre -et fra has* 

bjergskov til hawojerg ("pas Bjerget«),hvorx au pans ^etersen fra 1691 

al optræder som o^rfs^aa juristen Jørgensen lande beholdt kaadet,der 

▼SOMMUI denne lejlighed oprettedes paa hustuften, qnrxst len Kø yd »an 

meddeler i sine optegnelser fra Hørup sogn,at gaarden efter fieres vid» 

nesbyrd har xie.t.et x Lamb jergstov vea axdelt af stedet "ISgehave" .Det er 

det xaad,der ex’tør LauO ejedes af Jørgen iwrgemand o. senere al Ihomas 

Christ lansen «per ligger emmelig stor toft toft ved huset.Bolet

laa lidt vestxlg for det nuwrende kaadsted.det blev nedbrudt og flytte, 

op ^il Lamb j erg,hvor det nu (1868) ejes al bo elsmand !ÜMİft_J4KIââllA P** 

bjerget.det er rimeligvis sket i slutningen af det 17.exier 1 begyndel

sen at det Ib.aarhundrede. pog asa der vere blevet liggende et kaadsted 

paa dets gamle plads i skoven.Det var dengang det sydligste boel,og man 

k»n til aels endnu se det deraf,at Hans Davidsen i kirken sidder øvorsat 

»f alle m»ud i Lambjerg og Lamb^ergs*.ov(dar var et grendelag),og deref

ter koxtmer bonde J arşen Lor ent sen. Kaadstedet betaler endnu "horsnte* .0 

Km«).Af papirerne i Sønderborg amtsstues arkiv ses det , at Hans Peter

sen ved undersøgelsen af skøder og fæstebreve i 1720 havde haft gaarden 



s
i 27 aar,aLtsaa fra 1699 af, og at han den 4.oktober 17u7 mod kvittering 
havde betalt 3 apooiosdaler fbstopenge.

aia Xtfltt. aiA MJAtUM« •* saaledes ühriotoa Jorgansan.f-Øt 
1649, død 171Ö,begravet 3.søndag efter helligtrekonger.Hans hustru 

jtlggjoovnos en enkelt gang son fadder. Af deres børn kendes følgende : 
s) Arø»a Sonata Padaf^t oa.1671,død 1797,begravet 24.p.trinitatis,gil 

26. p. trinitatis 1701 ned skovfoged Jens Ohri at oasen, der overtog evi< 

g er fad er ene ojendoa og navnet ^AdJL,født 1676,død 63 aar gasael 1739( 

begravet 12.p.trinitatis. 0* den og doros børn se nedenfor !l| 
b) n*n*ol pads.fast oatrent 1688,første altergang 1704,er blandt fad« 

dorne ved søstersønnen Jørgen don lO.novonbor 1709 son Daniel Øhri« 

stonson;hana sknbao kendes ikke.
o) «ona flhrintanaan Pads .fadt 1692,døbt esto nihl;faddere ; Hans JOr- 

gotand;Christen Potersen,gaardeJer vod Hørup kirke;ungkarl Jørgen 

Jepsen,Jørgen Andersens hustru,Lanbjorgskov;Kirsten Olausdattor til 

Juris(fomontlig datter af Claus Hansen eller Julsen) «On Hans Ohri« 

stansen fade,der var thi alters første gang 17o7 so nedenfor )|f 

Skovfoged Jens Christensen Pado og Anno Sophie
I jordebogen vod antsforvalter Lobodants fra 1722 findes kaadaer 

Jens Christensen Pad paa dot sted i ]»anbjerg( skov), der i tiden onkring 

1670 ejedes af en Anna Jopsdattor.Han skulle som aarlig koutribution udi 
rode 40 skilling; landgi Idet var 1 rigsdaler 12 skilling, tilsasnen 2 rdl 
4 skil.Til ejondonnen hørte huset ned have og 10 shopper havroland;han 

betegnes hor son skovfoged,og han var fritaget for at betale tjeneste« 

penge,der for do øvrige kaadnero i LambJerg-Lanbjergokov beløb sig til 

3 rdl»earlÅg. - I beskrivelsen af saatliğe kongelige,prsste-og bonde« 

kaad fra 1734 (nota 0 XXX 1,nr.113) findes Jens Christensen Holtsvoiat 

son kongelig kaadnor i Lanbjorgskov ned fire tønder land foruden heal« 

g aard, to køer og tre faer. Jens Christensen Pado og Anno Sophie Chri
st ensdatter havde følgende børn i

a) allan.døbt 7.p.trinitatis den 30.juli 1702,død saano aar,dagsh



«angler 1 kirkebog en.Faddere :gilen kaade fra Sønderborg (før*, 
datter af Jørgen Fotoroen Mand), roter MgikİtlniaH og Christen 

Christensen fra Lambjergskov, Anno Cathrine i Sneddet *< Maren 
Ottos af Sønderborg.

Christen Jensen Fado.debt Hørup 24.p.trinitatis 1708;faddere :Jens 

Christensen, Christen Sned, Mat ae Christensen og Jene Jaoobsens ko* 
ne i Lambjergokov.Man blev i henhold til broders ønnens autoblogrea 

fi snedkenaester i Hanborg.

anna Marie fade.døbt Hørup 22.p.trinitatis 1700(faddero: on pige i 

Hans Lassens hustrus sted fra Sønderborg;Raonus Duus fra Ladogaam 

den;Jurgen Missen fra Hintebjerghav; Christen Christensen fra Lan» 

bjergskov og en hustru fra sobbelev,letting sogn),første altera 

gang 1721, død 36 aar gammel 1741, begravet 22.p.trinitatis;glft 20. 
p.trinitatis 1732 ned kaadncr og skovfoged Christian Christensen

1 Lambjorgskov,født sanne stods 17o3,døbt don 26.februar,død 

1767,begravet den 4.juni,søn af ga ar de jer Christen look og første 

hustru Maren.Christian Chx.Kook overtog ejendommen og hvervet son 

skovfoged efter svigerfaderen, i taksatiousinstrumentet fra 1764 
(C XXI 1,nr.17Ö) vurderedes bygningen til 436 nark;bosetningen var 
on ko(18 nark),en ks1v(6 aark),to faar(6 aark),to lan og et svin 

( 6 mark);samlet vurdering ;492 nark. ejendommens areal;to tønder 

hart land.øs Chr.Ohr.kooks og Anne Mario Fades søn : Christen look 

tindes oplysninger nedenfor ! 11 
Jarsen Fade, døbt 26.p.trinitatis 17o9;faddere ; Anders Jørgensen 
og Christen Sned,Lamb jorgskov;Mans Vogt,Høruphav;Daniel Christens« 

Hilen 1MMMM4MXKMMMXM11X Frantses (trolovet ned Feter Foged),Maren 

Jørgensdatter,alle Lambjorgskoo.Jørgen Jensen Fade var 1 henhold 

til autobiografien ekibstømmermand og arbejdede senere hos skibe» 

bygmester Rasmussen i Sønderborg.Byens kirkebøger giver dog Ingen 

oplysninger on han,non 1 registranten til Sønderborg byarkiv nodde 

los under 1741, at Jürgen Fades bo blev taget under konkursbehand*
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Jørgen pa< «t Helved, Hotmark sogn, døde 68 aer gammel 1777, 

begravet pom. Trin!tatis«Maasko Har han opholdt sig hos nogle 

slvgtningo,xdot broderen Hana Jensen Pade i nogen tid havde veat 
lerer i Helved«

•) HfU** *—Hf* 1714,døbt Høruep 16.p.trinitatis faddere :Hats
Christensen fra Jy 11 end j Pot er Blad, retor Toged og Hana Christensen, 
Lambjorgakov,fillen Anderses 1 Lambjerg og Anno Mario Petorsdatter 

paa vor nøllo(Hørup);Han blev Isrer i Lebølgaard, Helved, As ser ball* 

skov og Marstal,hvor han døde den 13.naj 1769.1 henhold til Hørup 

kirkoregnskab var Hans Pads 1744-1746 skolelaror 1 Lebøl og fik en 

rdl«3£ skilling af kirkekassen(1760 noteres af kirkens lysepenge 

Hans Jensen Pode var gift to gange :

a) Asserballe den 14. juli 1760 ned Os ollie Christiane Petersdtr. «
1 autobiografien nevnes,at hun 1 nogen tid havde tjent 1 huset hos 

on grev Trampe i København.Maasko har hun vorot i huset hos grovo 

Philip petlof V. Tramp e, der døde i Sønderborg don £4. november 1760« 

Hun døde godt 40 aar gammel 1764.
b) med soohio Amalie.der døde i Aesorballe 1787 i en alder af 

69 aar,begravet den £9.september.1776 konfirmeredes hmdos søn 

Boje Hansen , 16 aar 6 maanedor gammel.
Hans Ohrlstensen Pads (so aide £ under o) 

døbt oeto nihi 16?£,første altergang 17o7,dødo som sømand vod H* 

ruphav 1737, begravet den 4«sopt embor .Hans Pad amvnoa 1734 1 et gannelt 
kaad paa pro at ogrund vod Høruphsv.Han var tro gango gift j

a) 1. advent 17££ i Hørup nod fillen, formentlig datter af Juraen Ko ok 

vod Høruphav,døbt £0.p.trinitatis 1690,første altergang 1708;hun var esfci 

nu 1 live 18.p.trinitatis 17r9,men nas vore død i dette eller dot følgen 

do aar.
b) £• juledag 1731 mod Cathrine .vel nok datter |f Jørgen Blad vod Høb 

ruphav,døbt onsdag oftor oouli 1704,første altergang 17£l,døde 1 barsel 

aeng 1734,begravet 16.søndag efter trinitatis«



0
o) don 1.januar 1730 nod Kgggfc, datter af geardojer Jane Ponlaaa og 

Anna Ko ot 1 Lambj ar gakov (nu gaardon Hov lykke), døbt lø.p.trinita« 

tis 1899,ftorete Altergang ikke noteret,døde 68 aar gmemol son Ka» 

ren pades vod Høruphavl766, begrar et' 1. sandag efter trinitatis.Hun 

trolovedes et.gtephansdag 1737,viet helligtrekongersdag 1738 i 
Horup til Peter Otorlstonaen Lyskønånd.øen af gaardejor Christen 

Lvaitif a og anden hustru Anna Hiolodattor,døbt £4.p.trinitatis 

1712.Peter ogristensen Lykkomand ,der var søfarer,maa have verot 
gift tidligere,idet en datter Mario døbtos i Ulkebol den 2»juli 
1737, foment lig don Mario Podersdat tor, son konfirmeredes fra Hø« 

ruphav i ea alder af 16 aar og 6 maanedor 3.søndag efter paaske 

1784.Af ot skiftobrov,dateret den 23.Juli 1768,frengaar dot,at P* 

tor Lykkemand,tidligere søfarer vod Høruphav,nu i Vojbak vod plena 

borg,i sit første egteekab havde en eneste datter,son var gift mel 
søfarer flhriatian wegeralef ved Høruphav.Peter Lykkemand var nu 

gift mod Marie Rasmussen i Vojbmk(*ov sogn);i oktober 1767 havde 

han lidt skibbrud og mistede alt,hvad han ejede.
Hans Christensen Pode havde i sine tro egtoskabor følgende børn ;

1. Christian Pads.døbt 6.søndag efter trinitatis 1724,ikke i konfixma« 

tienerogistrot,formentlig død 1729 eller 1730.faddere : Christian 
Jaoobsen frn Sønderborg;Jørgen Ko ok og Bilen Manses fra Høruphav ;Jenø 

Christensen (fade) og Anno Marie Janodatter fra Lambjergskov*
2. Marie Pade.hlemnedøbt af jordcmodoren Maren Jeppes fra Majbøl 19* p* 

trinitatis 1727;faddere : Maren Jørgensdattor i Prestens sned;Jens 

Christensen i Lambjergskov;Ihomao Ohristonson og Maren Kmstoo( Jensen) 
vod Høruphav;Jørgen Jensen og Mario Podersdatter,boggo fra Lambjerg« 

skov «kari e Pude er muligvis identisk med don Mario Manndatter, son bier 

konfirmeret fra Lambjerg quasim.1742 .Hendes skebno kendes ikke.I dot 
ovenfor nsvnto skif tebrev af 23 »juli 1768 siges dot udtrykkeligt, at [ 
Poter Ljlkkanands datter var gift mod Christian bogsrslov, son Miwri 
død før 1788.Latare 1788 trol.i Hørup Christian begerslo*(viet 14. ju« 



al «mum aar »oa Joh.Christian Wegeralow til Mari« Potorsdatter( m 

forlovar» : Hans Poulsen fra Zaadslet og Poder Kellesen )1778 3.ad« 

▼aat begravedes Maria fade,Christen Wogorsløws Moa» vod Høruphav,! 
en altar af 43 aar.Hn datter af d»tt» sgtookab,Anne Cathrine, døbt« 
sexagoslna 1767;faderen kaldes her Christian Baaauasea wegerslow 

▼ed Høruphav«! adoren, soldat Rasmus Christensen * eger »lew, opholdt 
aig omkring 1730 i Sandalet sogn,men flyttede senere til Høruphav, 

hvor haa dødo,67 aar gi.1780,begravet onsdag den 13«soptembor.Hans 
•ak» Anna Cathrine døde 84 aar gi.1793,begravet don 1.naj.On deres 

b»ra flades følg »ad» oplysninger i et akiftobr»v af 11. februar 

1788: Sønnen Johan Valentin Rasmussen døde den 6.april 1786 paa 

skibet «d» Both* paa hjemrejsen fra øatindien til Anet ordan .Sønnen
Christian Rasmussen efterlod en søn fotor og on datter Anna.Sønnen 
nndr»as
Isssnrw efterlod on søa Rasnus,og datter«» Anna Sllsaboth var gift 

nod Jons Knop,Østerholm.Raamus Christensen wegerslow har sikkert 
faaot sit navn efter fødebyen Voggerslev i Randers amt.

3. Anne Cathrine Pads.ffaderen hor kun Haas Christensen),døbt IS.p.trl. 

nitatis 1729,død» tre aar gsmmol son Hans fadis 1111» datter ved 

Høruphav,begravet 14.p.trinitatis don 14.soptoaber 1732.Paddero : 
Cathrine Jørgens, Christen Lauritsen,Bodel Christens og Anno foders« 

datter,alle vod Høruphav.
4. Jaraen fade.debt 16.p.trinitatis 1754 (Hans fadis søn),,døde tro 

uger gammel, begravet 18.p.trialtatie.
3» Milen fade.døbt 12.p.trinitatis 1735,død 1779,begravet 12.p.trln. 

gift S.p.opifanlas 1759 ned sønand Hans Christensen Maibøll ved Hø« 

ruphav,aøn af bondoinderete Christen Hensen Maibøll og Karen jaoobs 

datter set.døbt 18.p.trin.1734,død den 18.august 1820.
So Maibøll-slagt on fra Als, ide 44, nr. S3 111 syv børn !

Christen Christiansen Kook {oçaaa kaldt Christen Kook fado)..........
İ»»»İ»İ»»»»»>»»»İ»»İİ»»İ>İİ»»>»»İİİİ>İ»İİ»>»İİİ>»>»»»»»>»»>İİİİ»»İİH 
søn af kaadnor og skovfoged Christian Ko ok og Anno Marlo fade 1 Lan* 

bjergskove se side 3 under e), døbt 7. p. trial tatle 1733, a tymand og inde]
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ste 1 Lambj ergskov,faldt sig til døda «X en ablid og begravedes 49 ft* 
6 maanoder gammel den 9»oktober 1789»gift to gange :

a) den 19.oktober 1766 ned Mario, datter af Hans Jarcwm 

Î1A1 og Marie Mathiasdattor rod Høruphav,døbt den 16»marta 1740,be« 

gravet 83»p.trinitatis 1766 (barselseng)»

b) den 10.september 1767 nod Lisbeth,datter af gaardejer Û9Eİ1ÎS& 
Mvnand og gane Kirstine i Vollerup,født oa.1738 (ikke fundet døbt i 

Ulkebøl,dødbom liabeth Vad den 11.august 1813 ,paa aftagt hoc kaafn* 

Jørgen JWrgonand i Lamb jergskov« Ved udskiftningen i 1794 navnes ChrS 

sten Kooks enke blandt de fyrstelige kaadnero i Lambjergskov med S 
tønder 6 sko p por 11 : 08»

Børn:
a)Ohristian.døbt 88.p.trinitatis 1766,døde son barn»
*) dødfødt datter begravet oantate 1769.

«) *"n* Marie, født den 3ø»narts 1778,Mdøbt den 1»april,døvstum, 
døde den 16.februar 1830,begravet den 81 .februar(levede bestandig 

paa sit fødested (nu Jørgen Jørgensen fargemand),ikke konfirmeret 
og ikke undorviat»

d) Jøraen (tvilling),født den IS.august 1774 (stum),døbt dagen efter 

11.p.trinitatis,begravet 14 aar gammel den 4.september 1788»

e) Christen (tvilling),født den IS.august 1774,døbt 14.august,død 
som Christen Kook fados lille søn Christen 1777,begravet himmel« 

fartsdag»

Desuden findos nedonnmvnto Î6İ9 I muligvis er
beslagtot nod familien i Lambjergskov,idet en Christen Christensen fra 

Majbøl er forlover sammen med Christen Henriksen fra Høruphav,da feter 

Christensen Lykkemand troloves mod Hans Christensens fades enke Karen»
Christen Bade i Ma^bşlÇHşrupşogn)

i i i i i i i iİ i iİ i l»i i i i ti i i»i i 1 i»»>»•»»•
døde 43 aar gammel 1783,begravet 11»p.trinitatis;Man er muligvis 

søn af Christen Christensen og Sophie Stophensdatter i Majbøl, døbt den 

86»februar 1739,konfirmeret 1764,trolovet denA 1. no venbor 1767 til Sya«
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Lar o dat t ør fra Kegnss (ved Dødsfald:enke Sindet Kainle), datter af 

Lara Jørgensen eg Marie,født ITS? »død den 3.deeombor 1808,begravet 
den 8.desember,efterlader en søn, ungkarl Christen Christensen,af tre 

døtre en 1 live. Børn :
a) sindet. født den 8.dooenbor 1789, døbt den 10.deoenber,døde ugift 

den 2.januar 1798,begravet den 7.januar«

b) Anna Marie, født den Bi-september 1773,døbt den 26,sept«aber(fae 
døren hor :bøndeiuderete),død 9 maanedor gammel 1774,begravet 
£.p.trinitatis.

°) ***** Maria, født den £.marts 1776,døbt onsdag den 6.marts,gift 
den 16.november 1799 med ungkarl Beter Botarsen Knak, inderste 

paa Majbøl mark,født i Hørup den IS.oktober 1779,døbt don 17«10« 
søn af gasrdojor Beter Christensen Koak(oasaa kaldt Svoger) og 

Anno Margrethe Ohristonsdattor.Vod folketellingen 1803 lads boo« 

de svigermoderen Sindet harsdattor hoo dem«
d) flhriatam Christensen,født den 17.januar 1779,døbt den 24. januar 

(d.p.epifanias)»død een kaadner i Mjang (sedvanlig kaldt Koinis) 
den ll.naj 1839,begravet den 13.maj;gift den 14. juni 1806 nod 

Inger,datter af snedker Christian Petersen og Anna Shonasdatter 

i Mjang,født den B.juni 1778,døbt samso dag,død den 16,maj 1846* 

begravet den 21.naj.
ooooooooooooooooooo

1 sAegtotavleoamliagen 1931,sidt 137,udgivet af Dansk personalhi« 

storiak Bureau, begynder oversigten over Pado-olagten ned
skololsror Johannes Mansan Padarfadt don 17.december 1730 i Asser* 

belleskov.81»gten kan paa mandssiden føres tilbage til farfaderen :
Jane flfay1stensom Bads, skovfoged og kaadner i Lambjorgskov, født 1676, 

død 1739. Saa følger sønnen :
Mann J sneen Bade, skol elm rer i Lobølgaard, Helved, Asser balleskov og 

Marstal (født 1714. død 1769).

oooooooooooooooooooooooooooooo



»jerrakke i Benvedris ira tidan før x700 til omkring 187ü 
ac x»3«sas:aa®a«BcnsaBeatt»x.aB'îJ:cS= = as:=ax«:=aeı;r==cı:rt:t-ı;ex = sxEaK

Pastor Christian Knudsen oplyser i b.ne Optegnelser ira Hørup aogn(8₺u»

Ilagens bind 16 . bliotek),at stadet ligger i 'Ham»

seri*' eller i XasMørrnd Ramsherred 1 Lsmb jergskov.l "Sønderjyaske btednaw 

ne"Y,side 203 findes bl.«.følgende j Bønnens,forsvunden bebyggelse.forled 

aet er sikkert plantenavnet Benved,aaaleaes som det er opfattet 1662 og 

lö92.i’oxnen Herboriss,sc r.Anuusen(lbvb, >...... ■/ ...-. i;

P an e&mmenbianuıng med i.ørupris. 

pen første kendte ejer er :

naten Jørgensen 1 itt begravet 6< aar gammel 3.p.epif.1713

i.t,ens ■- -şen lade (svigersøn),<aadner og skovfoged,død 63 aar 

gammel i Lambjergskov 1739,begravet 11.p.trinitatis.

v. arxetensen cv^.kaadner og skovioöed 1 iambjergskov(sviger

søn),døbt £0.februar x?03,død den ............ 1767,6e aar 4 maaneder genual

begravet den e.^uni.

*. isten kooli.^kaadixar og styrmand i Lambjergskov, (søn),fødXi-daaxJU 

døbt 7.p.trinitatis 1733,faldt sig til døde af en abxld,begravet den 

9.oktober 1782 1 en alder h iar 6 maaneder.

b. men ^IsLeth Kook,kaldet V>;d ,der døue en il.august loi3,..un mv« 

nes som ejer ved udaxiftmngen 1794 og findes ved folketellingen si 

13«februar som af l kone hos eftermanden,der maa have købt 

stedet.

6. Jaraen Jørgensen ftBrjcenand.kaadner i hanbjergakov, søn af den første 

færgemand pt*a Kegj»asiden Jørgen Hansen og Kirsten,født oa. 1777,død 

n 1.september lS40,bgr»d •▼lot mp den Ib.sept.i sxl JJar 

lotte marxe, dat ter af kaadx.er Thomas Betersen( Sgehave) og byndet 

Hansdtr. ehave,født den Ib.april 1779,død den 2.marts 1838»

7. Jørgen Jørgensen ivr g et- .(søn),født den ^.oktober 1802,har iiae

wret faderens eftermand,da han ved vielsen den 13.juni 1829 havde 

vt stedet kueheve bjergskov»oeøuden anføres ved moderens død, 

at hun var afts»ttskone hos kaadr.er Thomas Baradis.
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ö. Ttomai fflMTllUlIHm» <>*»••  «-aldt W<İB|baadnor 1 lanbjerg.

skov,født £ hanbjcrg don SO.giuıl 1821,døbt den B.jull.søn af skrs*  

4er Ohr İsti aa Jørgensen paradis(forhen bkaartoft 1 Majbøl )og hustru 

Anne Karle født ^homsen, død den 6« aar te 1899;gift x Ulkebøl den 3. 

februar 18Ö0 som ihonas Cnrlstiansen mod Anne karle,datter af lade» 

ste Jørgen onristeusen og hustru Bxrtho Marx o ^örensen 1 Vollerup9 

føut den 20-november 1884,døbt den 88.uovemoer.

Alfabetisk navneliste (kun nandsnavne) 
............................Side og bogstav

Blad , Jørgen , ved Høruphav 4 b
• Poter, gaardejer i hambjergokov 3 og 4 b og e

Blome, Hans, til Oasioelgaard 

Oi^ristensen, Christen, lambjergskov
1
3 o

• * Majbøl 7
" * (Kelnlø) kaadner i r'j&ng 8 d
* Deuxel, (Pads) 3 d
” Hans, hambjorgskov 4 e

• Jenø (pode) , tt 0
* Jørgen, Inderste,Vollerup,Ulkebøl sogn 11

• nats, fra Jylland 4 o
• * lambjergokov 3 b

* Thomas, ved Høruphav 3 nr. 2
Christiansen, Thomas, kaadner i hambjorgskov 1 og 10 

D u u s , Rasmus, pas hadsgaardon 3 o

Davidsen, Hans,gaardejer pas bjerget,hanbjorg 1
F ur.'
Hansen, Boje 4 e/b

* Jørgen, første forgemand paa £egnss 9 nr.6 

Henriksen, Christen, ved Høruphav 7
Jaoebson, Christian, Sønderborg 6 nr. 1

• Jens, hanbjergakov 3 b



11 og bogstav
J o n o o a , Urnet, ved Høruphav & nr. 2

“ Jargon., Lanbjorgsfcov 6 nr. 2
Jørgensen, Ander«, Lanbjergsgov 3 d
JørgOneon, Christen, Be^neri» 9

* Lars, Kogns« 8

K a a d , Jørgen let er een, Sønderborg 3
Kellesen, feter, ved iløruphav 6

kxlntlng, hans Jørgensen, vod Møruphav 7
Knep, Jon«, østorholn, Bgen sogn 6

Knuasen, Christian,sognoprost paa Avernakø 1 og 9
look, Christen, gaardojor i bambjergskov 3 o

" • kaaduor og styrnand * 9
* Christian, • og enovfoged " S
* Christen Christiansen, 6-7

■ Christian Christensen,kaadner og skovfoged 3 o og 9
* Jurgen, høruphav 4 a og 6 nr. 1
" Laur ente, i® ot e bonde i Bexinris 1
* Poter, " i Benvedriis« 1
* poter Christensen,gaardejer i Mejbøl 8
• Peter Petersen,inderst« paa najbøl n&rk 8

Lassen, Hans, Sønderborg 3 o
Lauritson,Christen, ved Høruphav 6 nr. 3

Lobodants,Matthias,amtsforvalter i Sønderborg 2
Lorenteen,Jørgen, bonde i lambjorgskov 1

Lykkonand, Christan,gaardejar i hajbøl 6

° feter Christensen,søfarer 8 og 7
Maibøll,Christen Hansen, boadeinderøto,Høruphav 6 nr . 6

* Hans Christensen, søf arer ved Høruphav 6 nr. 6 

lissen, Jørgen, fra klintebjerg 3 o

P a d e , Christen, i Majbøl > 7-8
l

* Christen Jonsen, suodkeraostor i Manborg 3 b
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if a d • , Christen Jørgensen, fe ste bolsmand, Benvodrl s 1 og 2

* Christen Kook, 3 o og 6 - 7
* Christian, barn aid« 6 nr. 1
* Jani«l 2 b

•e ogaaa i'aaiel jnrlatensea 

" Hana Christensen a o og 4 - 3 - 6
• Hans Jenses, larer 1 L®bøigaard,Helved,A^serballeskov 

og ilaratal aid« 4 og 8

" Jons Christensen, kaadnor og skovfoged 1 Lamb^ergskov, 2 »S 

8 og 9

” Johannes Hansen, Isrer 8
" Jergan, barn oldo 6 nr. 4
* " akibstinuaersiand i Sønderborg 3 d

Paradis ,Christian,sarsder i h«Mbj«rg 10
* Christian Jørgensen, sk«md«r i Lan bjerg 10
* Xhoaaa,k8«d.uar 1 l»«Eibjergskov(J3envedris( 9 nr.7 og 10

£a« «udvider« Xhoioas ChrıntiMtıeenJ, 
Paulaen, Hana, fra Sandalet 6

• JM8 ,gaardejor 1 nambyrgskov aid« B under 0

g«taraen, Christian, snedker 1 Hjang,Høruj> sogn 8
" Mana, gaardej«r "pae bjerget*  1 Lambjerg 1
* Shonas,kaadner 1 u.® eh ev e (Lax bjergskov) 9 nr.®

(kaldes ogeaa Thomas Igehave)

Rasmussen, skib»bygmester 1 henderborg 3 d
(Ikke identificeret,kaldes 1 Sønderborg muligvis Asauaaen)

• ındreaa 6
" Christian 6

* Johan Valentin ,»»farer 8
(ne tro sldatjaavnt« narer til fsnlUnn Weiterhlejk)

Jt y m a n d , Christen,gaardejer 1 VoliegU4»,Uikeb»l sogn 7
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Annsrkalng til Christen Smed,LambjergsKov: Bilen, Christen Smeds 1 

Lambjergskov,døde 84 aar gamael 17££,begr.iuadragosina,Manden,dor 
1861 flit jord 1 faste af pastor J oh a. Kr ag (Uhr «Knudsen, side 144) er 

muligvis dad 17e9 eller 1730) 
Sranpo, greve, København side 8 e / a

" grave rhilip Detlef, 1 Sønderborg * 4 e / a
Vogt, Hana,ved Møruphav 3 d

(se Maibøll-slugten fra Ais,side 133/134 t!I)
Vegersiof,Christian, riøruphav ,søfarer ö - 6

* Christian Rasmussen, Høruphav 6

* Johan Christian 3
11 Rasmus Christensen,soldat i Xandelet sogn,

senere ved Høruphav 6
i o g e d , reter, side 3 d og 4 o (Maibøil-alogten,eide 134 

under d) 
fergemandp Jørgen, lenvedria i Lambjergskov 1

" Jørgen Jørgensen,Benvedris side 7 e« side S> nr.& og 7

Skrevet i dagene fra den 4.til 8.januar 1938.

jejsmg , den 8. januar 1938



FREDERIK


